

F A K T U R A

CISLO FA: 1200392

DODAVATEL: ===== MGS COLOR GARDEN, s.r.o. Priemyselna 1471 90501 Senica Stat: Slovensko Tel:034/6518094 ICO:36248851 DIC:2020188676 IC DPH:SK2020188676 Bank.spoj: VUB SENICA Cis.uctu : 160 127 37 54/0200 IBAN:SK41 0200 0000 0016 0127 3754 Konst.Symb: 0008 SWIFT: Objednavka : Druh dodavky: Sposob uhrady: Bank.prevod Sposob dopravy: Osobny Odber		Dodaci list: 121158 ODBERATEL: ZARIADENIE PRE SENIOROV MOKRY HAJ 90865 MOKRY HAJ Stat: ICO:00655589 DIC:2021094086	
ADRESAT: Zariadenie pre seniorov Mokry Haj ZARIADENIE PRE SENIOROV MOKRY HAJ MOKRY HAJ Dešlo dňa: 8.11.2012 Skart znak a lehota: 90865 MOKRY HAJ Tel: Číslo: 407/2012 Referent: Vkl.znak: Priloha:		Dat.vystavenia 31.10.2012 Datum dodania 31.10.2012 Splatnost do 14.11.2012	

Por.	Tovar Nazov	Mnozstvo	Cena/MJ bez zlavý	Cena/MJ	Celkom	Cena/MJ	Celkom
		MJ DPH	Po [%]ZLAVE->	BEZ DPH	BEZ DPH	S DPH	S DPH
1	01201 LEP CHEMOPREN EXTREM	1.000Ks	20	9.02 12.0	6.6167	7.94	7.94
2	00215 STETEC C.2.5 CIERNY K	1.000Ks	20	1.98 12.0	1.4500	1.74	1.74
3	01439 STETEC C.2.5 PROFI KA	1.000Ks	20	3.60 12.0	2.6417	3.17	3.17
4	01200 LEP NA MYSI BIOTOL 13	1.000Ks	20	1.45 12.0	1.0667	1.28	1.28
5	02405 RATEX SACKY 200G	1.000Ks	20	1.84 12.0	1.3500	1.62	1.62
6	03993 RATIMOR ZRNO 150G	1.000Ks	20	0.80 12.0	0.5833	0.70	0.70
7	00048 S2000/0100 4L BAL	1.000Ks	20	26.35 12.0	19.3250	23.19	23.19
8	01706 R-S6006 3L	1.000Ks	20	7.83 12.0	5.7417	6.89	6.89
9	00116 S2013/1000 4L BAL	1.000Ks	20	29.90 12.0	21.9250	26.31	26.31
10	00434 SADRA MODELARSKA 1KG	4.000Ks	20	0.55 12.0	0.4000	0.48	1.92
11	00787 BRUSNA MRIEZKA/80,100	10.000Ks	20	0.41 12.0	0.3000	0.36	3.60

REKAPITULACIA	DPH	CELKOM-DAN	DAN	CELKOM
	20 %	65.300	13.06	78.36 EUR
		65.300	13.06	78.36 EUR
CELKOVA FAKTUROVANA SUMA				78.36 EUR

O.S.TT, vložka c.:13430/T Dodaci list: 121158 Vybavuje: Ing. Jablonicka Mobil: Fax:034/6518094 e-mail:mgs-color@stonline.sk	www.mgscolor.sk MGS COLOR GARDEN, s.r.o. Priemyselna 1471, 905 01 SENICA tel./fax: 034 - 651 8094 ICO: 36248851 IC DPH: SK2020188676 podpis a peciatka	K uhrade 78.36 EUR Prevzal: podpis
--	---	---

Faktura sluzi aj ako dodaci list

Predbežná finančná kontrola

Vykonal: *AKUO* Dňa: 8.11.2012